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投資その他の資産

( ） （ ）

未 払 費 用

賞 与 引 当 金

預 り 金

未 払 消 費 税

2,855

その他利益剰余金

利 益 準 備 金

24,792

5,770

当期純損失

株式会社 ジャノメサービス

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

科 目

単位：千円

金　　　額 科 目

平成23年5月24日

（純資産の部）
負 債 合 計

代表取締役社長　戸倉 賢二

1,398

12,800

546

48,837 92,767

東京都八王子市狭間町1463番地

有形固定資産

10

10,191

37,107

資 産 合 計

無形固定資産

機 械 装 置

266,041

152

361

655

純 資 産 合 計

60,562

30,000

30,562

60,562

1,017

205,479

20,332

32,000

547

92,767

流 動 資 産 217,204

現 金 及 び 預 金

受 取 手 形

49,756

3,270

貸 借 対 照 表

(平成23年3月31日現在)

前 払 費 用

利 益 剰 余 金

退 職 給 付 引 当 金

従 業 員 貸 付 金 975

資 本 金

株主資本

66,294

266,041 負 債 ・ 純 資 産 合 計

繰 延 税 金 資 産

繰 延 税 金 資 産

買 掛 金

未 払 法 人 税 等

未 払 金

6,355

金　　　額

2,413

37,153

112,711

6,659

7,250

長 期 差 入 保 証 金

固 定 負 債

ソ フ ト ウ エ ア

固 定 資 産

電 話 加 入 権

車 輌 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

47,308

7
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出 資 金

82,163売 掛 金

た な 卸 資 産

流 動 負 債

未 収 入 金

支 払 手 形


